UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SƠN VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 131/SVHTTDL-QLVHGĐ

Bình Thuận, ngày 15  tháng 01 năm 2021

V/v đề nghị ban hành Thông báo phân

công nhiệm vụ thành viên BCĐ tổ chức

các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân

Tân Sửu năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh.

Căn cứ Quyết định 146/QĐ-UBND ngày 14 tháng 01 năm 2021 của Ủy

ban Nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo tổ chức các hoạt động mừng

Đảng, mừng Xuân Tân Sửu và bắn pháo hoa tầm thấp vào thời khắc giao thừa

Tết Nguyên đán năm 2021;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch dự thảo Thông báo phân công nhiệm vụ

thành viên Ban Chỉ đạo tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân tân Sửu

và bắn pháo hoa tầm thấp vào thời khắc giao thừa Tết Nguyên năm 2021 (đính

kèm file).

Đề nghị Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh xem xét trình Ông Nguyễn

Đức Hòa, Phó Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh, Trưởng ban Chỉ đạo ký ban

hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy

		2021-01-15T08:24:55+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-15T08:25:06+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!